
離 任 の ご 挨 拶

謹啓 春暖の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度末の人事異動で、下記の８名が離任することになりました。

在任中は、温かいご懇情とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

今後は、牟礼中学校での貴重な体験を生かし、それぞれの職場において誠心誠意、

教育活動に取り組んでいく所存でございます。

今後ともご指導とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のご多幸とご健勝をお祈り申し上げ、ご挨拶といたします。

敬白

令和３年３月３１日

保護者の皆様へ

防府市立牟礼中学校

記

校 長 田中 俊光 退 職

教 諭 佐伯 浩美 防府市立桑山中学校へ

教 諭 大田 香 防府市立右田中学校へ

教 諭 藤井 節子 山口市立阿知須中学校へ

養護教諭 濱本 留美 山口市立平川中学校へ

非常勤講師 中野 伸治 退 職

非常勤講師 藤井 里奈 岩国市立麻里布中学校へ（新規採用））

学校支援員 江口夕美子 退 職


